
技術用教材（追加）

契  約  番  号 H22-457-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 3月 2日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室

契  約  金  額 ¥1,556,730円 （うち取引に係る消費税 ¥74,130円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,720,950円 （入札書比較価格 ¥1,639,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）タナカ  

履  行  期  間 平成 23年  3月  2日  から  平成 23年  3月 30日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目１番５号　彩都の丘学園

現　説　日　時 平成23年 2月22日  午前11時00分

入　　札　　日 平成23年 3月 1日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以上のものとする。同等品以上のものを納入しようと

入

するときは、担当室に

 

カタログを提出し承認

札

を

受けること。

・納品

 

・設置（固定）など、

経

使用できるまでの全て

 

の経費を含む。

・納品

過

室の位置は、配置図・

 

平面図のとおり。

備考

及

大栄教材社、川原教材

 

社、白畑教材社は１回

び

目の札入れにて辞退を

 

表明。

1
9589-0

結

1,482,600（

 

株）タナカ  

落札

2

果

6826-0

白畑教材

 

社  

辞退

3
6441

調

-0

川原教材社  

辞

 

退

4
6347-0

大栄

書

教材社  

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校



清浄機能付き空調機（萱野・稲・東保育所）

契  約  番  号 H22-459-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 3月 2日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥2,205,000円 （うち取引に係る消費税 ¥105,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,055,500円 （入札書比較価格 ¥2,910,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 箕面電設　株式会社  

履  行  期  間 平成 23年  3月  2日  から  平成 23年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　萱野他　地内

現　説　日　時 平成23年 2月23日  午後01時30分

入　　札　　日 平成23年 3月 1日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

萱野保育所・稲保育所・東保育所において空気清浄機能付き空調機に買い換える。

備考

1
2

入

176-0
3,080

 

,000三福電設（株

札

）  

2
2916-0

 

2,970,000（

経

有）道原電設　  

3

 

1984-0
2,10

過

0,000箕面電設　

 

株式会社  

落札

4
1

及

258-0
2,570

 

,000（株）宮野電

び

気  

5
1395-0

 

2,780,000株

結

式会社　ニワ電機商会

 

  

6
201-0

3,

果

150,000（株）

 

西山電気  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
空気



市立小学校等有人警備業務委託

契  約  番  号 H22-466-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 3月10日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥67,009,950円 （うち取引に係る消費税 ¥3,190,950円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥70,436,100円 （入札書比較価格 ¥67,082,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥64,083,600円
請  負  業  者 松本設備サービス（株）  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘１丁目地内他

現　説　日　時 平成23年 3月 4日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年 3月 9日  午前01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙のとおり

備考

京阪神セキュリティサービス㈱は１

入

回目の入札を辞退。

1

 

9238-0
64,2

札

10,000株式会社

 

ジャスティス・サポー

経

ト　大

2
8257-0

 

京阪神セキュリティサ

過

ービス（株）  

辞退

 

3
8107-0

63,

及

819,000松本設

 

備サービス（株）  

び

落札

4
7371-0

6

 

8,880,000（

結

株）明貢サ－ビスセン

 

タ－  

5
7005-

果

0
65,700,00

 

0昭和公基（株）  

調

6
6923-0

84,

 

672,000（株）

書

双葉化学商会  

7
6

（

645-0
66,39

 

0,000近畿ビルサ

兼

ービス（株）  

8
6

 

188-0
90,72

契

0,000新大阪警備

 

保障（株）  

約 調 書 ）

件         名
箕面



保健福祉センター印刷機賃貸借契約

契  約  番  号 H22-463-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 3月11日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康福祉政策課

契  約  金  額 ¥2,633,400円 （うち取引に係る消費税 ¥125,400円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,827,650円 （入札書比較価格 ¥2,693,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 リコーリース（株）関西支社  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成23年 3月 3日  午後02時00分

入　　札　　日 平成23年 3月10日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．所在地・名称

　　箕面市萱野５丁目８番１号

　　箕面市立総合保健福祉センター事務機

入

械室内

２．対象機器

備

 

考

㈱ナカムラ、日立キ

札

ャピタル㈱は説明会を

 

辞退。

ＮＴＴファイナ

経

ンス㈱、芙蓉総合リー

 

ス㈱は入札を辞退。

1

過

9357-0

芙蓉総合

 

リース（株）　大阪支

及

店  

辞退

2
2692

 

-0
2,760,00

び

0ダイワラクダ工業株

 

式会社　大阪本店

3
8

結

429-0

ＮＴＴファ

 

イナンス（株）　関西

果

支店

辞退

4
8388-

 

0
2,508,000

調

リコーリース（株）関

 

西支社  

落札

5
72

書

49-0

日立キャピタ

（

ル株式会社  

辞退

6

 

6116-0

（株）ナ

兼

カムラ  

辞退

 契 約 調 書 ）

件         名
総合



呂美ふるさと自然館等新築に伴う事務機器類

契  約  番  号 H22-465-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 3月15日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥1,701,000円 （うち取引に係る消費税 ¥81,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,760,850円 （入札書比較価格 ¥1,677,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）日興商会  

履  行  期  間 平成 23年  3月 15日  から  平成 23年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市　下止々呂美　地内

現　説　日　時 平成23年 3月 7日  午後01時00分

入　　札　　日 平成23年 3月14日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

事務室事務機器　　　　一式

体験学習室事務機器　　一式

会議室事務機器　　　　一式

備考

入

㈱オリオン商会は説明

 

会を辞退。

㈱吉村は電

札

話不通のため連絡とれ

 

ず。

1
7261-0

1

経

,710,000ナニ

 

ワ商事（株）  

2
6

過

657-0

（株）吉村

 

  

棄権

3
6526-

及

0

（株）オリオン商会

 

  

辞退

4
6402-

び

0
1,672,000

 

石元商事株式会社  

結

5
6062-0

1,6

 

20,000（株）日

果

興商会  

落札

6
60

 

16-0
1,795,

調

000インテリアみの

 

お  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
止々


